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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL - SUCRE 
E.            S.          D. 
 
REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra WILSON 
MANUEL CASTRO GAVIRIA. 
 
ASUNTO:    Liquidación del Crédito    
 
RAD.: 70-429-40-89-001-2021-00164-00 
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por 
el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito. Así: 
 
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA FEBRERO 14/2022  
 
PAGARÉ No. 063406100009289 

FECHA CAPITAL 
TASA DE 

INTERESES INTERESES 
CAPITAL CON 

INTERESES 
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 31/08/2020 AL 30/10/2020  $                   537,293.00    

Oct 31/2020  $             8,841,388.00  0.07%  $                       6,445.66   $                  9,385,126.66  
nov-20  $             8,841,388.00  2.23%  $                   197,162.95   $                  9,582,289.61  
dic-20  $             8,841,388.00  2.18%  $                   192,742.26   $                  9,775,031.87  

ene-21  $             8,841,388.00  2.16%  $                   190,973.98   $                  9,966,005.85  
feb-21  $             8,841,388.00  2.19%  $                   193,626.40   $                10,159,632.25  

mar-21  $             8,841,388.00  2.17%  $                   191,858.12   $                10,351,490.37  
abr-21  $             8,841,388.00  2.16%  $                   190,973.98   $                10,542,464.35  

may-21  $             8,841,388.00  2.15%  $                   190,089.84   $                10,732,554.19  
jun-21  $             8,841,388.00  2.15%  $                   190,089.84   $                10,922,644.03  
jul-21  $             8,841,388.00  2.15%  $                   190,089.84   $                11,112,733.87  

ago-21  $             8,841,388.00  2.16%  $                   190,973.98   $                11,303,707.85  
sep-21  $             8,841,388.00  2.15%  $                   190,089.84   $                11,493,797.70  
oct-21  $             8,841,388.00  2.14%  $                   189,205.70   $                11,683,003.40  

nov-21  $             8,841,388.00  2.16%  $                   190,973.98   $                11,873,977.38  
dic-21  $             8,841,388.00  2.18%  $                   192,742.26   $                12,066,719.64  

ene-22  $             8,841,388.00  2.21%  $                   195,394.67   $                12,262,114.31  
Feb 01 al 14/2022  $             8,841,389.00  1.07%  $                     94,484.98   $                12,356,599.29  

 LIQUIDACION DEL CREDITO  $                3,515,211.29   $                12,356,599.29  
 
PAGARÉ No. 063406100009720 

FECHA CAPITAL 
TASA DE 

INTERESES INTERESES 
CAPITAL CON 

INTERESES 
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 21/09/2020 AL 10/09/2021  $                2,149,456.00    

Sep 11 al 30/21  $             7,598,899.00  1.36%  $                   103,471.67   $                  9,851,826.67  
oct-21  $             7,598,899.00  2.14%  $                   162,616.44   $                10,014,443.11  

nov-21  $             7,598,899.00  2.16%  $                   164,136.22   $                10,178,579.33  
dic-21  $             7,598,899.00  2.18%  $                   165,656.00   $                10,344,235.33  

ene-22  $             7,598,899.00  2.21%  $                   167,935.67   $                10,512,171.00  
Feb 01 al 14/2022  $             7,598,899.00  1.07%  $                     81,206.90   $                10,593,377.90  

 LIQUIDACION DEL CREDITO  $                2,994,478.90   $                10,593,377.90  
 
 
TOTAL 
 
 
PAGARÉ No. 063406100009289………………………………….$ 12.356.599,29 
PAGARÉ No. 063406100009720………………………………….$ 10.593.377,90 
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TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO…………….……………...$ 22.949.977,19  
   
 
 
 
 
Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable. 
 
 
 
 
Del señor Juez, cordialmente. 
 
 
 
 
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA 
C.C. No 78.687.876 Exp en Montería 
T.P. No 67.044 del C. S. de la J. 


